
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00201318- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

            la nota presentada por la Prof. Olga Silvia Ávila por la que eleva su renuncia al cargo
que desempeña en esta Facultad, a partir del 01 de mayo del corriente año, por haber obtenido el
beneficio de la jubilación; y

CONSIDERANDO:

            que el Área Personal y Sueldos informa, en orden 6, que la profesora Ávila, Legajo N°
27717, se desempeña como Profesora Titular exclusiva interina en la cátedra "Análisis
Institucional de la Educación" desde el 01-04-2021 al 31-03-2022, y que registra una antigüedad
docente de 28 años 11 meses.      

            que la Escuela de Ciencias de la Educación, en orden 4, ha tomado conocimiento de las
presentes actuaciones y las eleva para la prosecución del trámite;

            que el H. Consejo Directivo en sesión telemática de fecha 10 de mayo aceptó, sobre
tablas y por unanimidad; la renuncia definitiva presentada por la Prof. Ávila;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º. ACEPTAR la renuncia definitiva presentada por la Prof. OLGA SILVIA
ÁVILA, Legajo 27717, al cargo de Profesora Titular interina con dedicación exclusiva, en la
cátedra Análisis Institucional de la Educación de la Escuela de Ciencias de la Educación, a partir
del 01 de mayo de 2021, por haber obtenido el beneficio de la jubilación.

ARTICULO 2º. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC., comuníquese y
archívese.

 



DADA EN SESIÓN TELEMÁTICA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA A DIEZ DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

cpk


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Mayo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-128-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-05-18T09:23:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-19T00:29:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-19T00:36:06-0300
	GDE UNC




